MUNICIPIO DE EMPALME
Estado de Flujos de Efectivo

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(Cifra en Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
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2023

201,115,731.13
14,939,517.30
0.00

0.00
11,878,458.85
104,710.98
1,562,104.81
0.00

0.00

0.00
172,630,939.19
0.00

0.00
145,310,712.93
88,225,352.72
6,138,707.16
21,923,320.43
10,061,250.67
0.00

0.00
2,956,480.96
15,271,845.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
733,755.18
55,805,018.20

27,630,899.53
27,630,899.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27,630,899.53

0.00
0.00
0.00

2022

244,619,897.50
21,334,876.10
0.00

0.00
14,900,111.81
381,908.38
1,612,389.19
0.00

0.00

0.00
206,390,612.02
0.00

0.00
197,880,405.71
123,638,917.43
8,206,351.99
31,915,794.21
11,958,951.12
0.00

0.00
3,619,928.27
18,169,546.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
370,915.73
46,739,491.79

23,006,842.72
23,006,842.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
23,006,842.72

0.00
0.00
0.00




MUNICIPIO DE EMPALME
Estado de Flujos de Efectivo

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(Cifra en Pesos)

Concepto 2023 2022
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
Aplicacion 20,485,730.85 20,624,583.73
Servicios de la Deuda 20,485,730.85 20,624,583.73
Interno 20,485,730.85 20,624,583.73
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de financiamiento -20,485,730.85 -20,624,583.73
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 83,435,917.73 69,746,334.51
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio -7,090,708.00 5,674,551.44

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

emisor

decir verdad que los estados financieros y sus notas son raﬁn’ab}emeq
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